B EV Sparte Eisstocksport
Kreis 602 'Ratisbona’

Kreispokal Senioren auf Eis 2016/17
am 09. Oktober 2016 in der Donau-Arena Regensburg

Platzierungsspiele:
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1. Gr. A ASV Undorf
2. Gr. A TV Schierling
3. Gr. A TSV Grol3berg

Durchfihrer: Kreis 602

1. Gr. B SV Diesenbach
2. Gr. B SV Hagelstadt
3. Gr. B SV Obertraubling 14:8

3:23
32:0

Ergebnisliste Gruppe A (mit Punktstrafen §)

ASV Undorf

TV Schierling
TSV Grol3berg
SV Zeitlarn |

FC Thalmassing §
TSV Deuerling
TSV Adlersberg
EC Regendorf

EC Schonb.-Wenzenbach

16 :
14 .

FC Thalmassing 1 Spielpunkt Abzug nach Regel 366

SV Diesenbach
SV Hagelstadt

SV Obertraubling
EC Beratzhausen
SpVgg Hainsacker
EV Regensburg
FSV Steinsberg
SV Zeitlarn |l

ESV Lappersdorf

Elisabeth Biebl
Schatzmeister 602
[Wettbewerbsleiter]
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10
12
12
15
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10
10
10
11
14

Karl Schweiger Elisabeth Haas
TSV Bernhardsw. SV Fortuna R.

[Schiedsrichter]

2,739
2,275
1,262
1,235
0,965
0,974
0,561
0,484
0,416

Ergebnisliste Gruppe B

14

3,000
1,382
1,530
1,168
1,017
0,729
0,471
1,000
0,375

Willi Meier
KSwW
[Rechenburo]

189 :
157 :
135 :
121 .
110 :
111 :
87 .
75 :
74 :

186 :
123 :
127 .
132 :
117 .
97 .
73 .
115:
63 :

69
69
107
98
114
114
155
155
178

62
89
83
113
115
133
155
115
168



